
1111

2442

100

80

< 25 kg

1,5 +

26-38 90-109

77

48

50

2440

9006

9005

PASSENDES  
ZUBEHÖR

TECHNISCHE DATEN

 = Sitzhöhe vom Boden (cm) ·   = Gewicht ·    = Gewicht (Fahrzeug inkl. Verpackung)

CEETY COMFORT

CEETY COMFORT
 ·  Multifunktionales 2 in1 Buggy-Dreirad –  
Ein mitwachsendes Dreirad (4 Ausbaustufen)

 ·  Sicherheits- und Komfortpaket:
 ·  Kippermulde mit abnehmbarer Shopping Bag
 · Wartungsfreie AIR-Less-Komfortbereifung
 · Big-Size Dreiradsitz – stufenlos anpassbar
 · Ergo-Schiebestange
 · Zuschaltbarere Freilaufautomatik
 · Zuschaltbarer Geradeauslauf Lenkerarretierung
 · Handbremse mit Festellfunktion
 · Stoßfeste Pulverbeschichtung
 · Indoor und Outdoor geeignet
 · Made in Germany
 · 6,2 kg**

Modell L x B x H m³ kg** kg*** V-Rad H-Rad

CEETY COMFORT 52 x 29 x 38 0,06 6,2 7,0 LR225/55 LR180/50

LP 2
Lenkerpolster


